



Av. Desemb. Armando de Sousa Lousada, 240
Monsenhor Edson Magalhães – Acaraú – CEP: 62.580-000
CNPJ: 11.539.841/0001-98
FONE: (85) 999.887.996



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020-SMS
NUM. BANCO DO BRASIL Nº 834862
À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
Comissão de Pregão

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E RECARGA DE TONER, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ

| PROPOSTA READEQUADA | | | | | | |
|---------------------|--|-----|--------|---------|----------------|-------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | ADAPTADOR USB WIFI | UND | 20 | link | 59,00 | 1.180,00 |
| 2 | ADAPTADOR VGA – HDMI | UND | 5 | brc | 43,60 | 218,00 |
| 3 | CABO DE REDE BLINDADO 305MT | CX | 5 | multil | 258,00 | 1.290,00 |
| 4 | CONECTORES RJ45 | PCT | 1.000 | conect | 0,50 | 500,00 |
| 5 | FITA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON | UND | 20 | epson | 30,00 | 600,00 |
| 6 | FONTE ATX 24 PINOS | UND | 100 | hoopson | 78,00 | 7.800,00 |
| 7 | HD EXTERNO 3.0 1T | UND | 10 | wd | 499,50 | 4.995,00 |
| 9 | KIT PLACA MAE + MEMORIA + PROCESSADOR DIVERSAS | UND | 30 | intel | 700,00 | 21.000,00 |
| 10 | MEMORIA DDR3 P/ PC 4GB / 8GB | UND | 50 | brmg | 238,60 | 11.930,00 |
| 11 | MOUSE USB | UND | 50 | multil | 15,00 | 750,00 |
| 12 | MOUSEPAD PADRÃO NORMAL | UND | 200 | pad | 10,00 | 2.000,00 |
| 14 | RECARGA SAMSUNG | UND | 100 | sams | 50,00 | 5.000,00 |
| 15 | RECARGA TONER BROTHER DCP – 1602 | UND | 50 | brother | 41,00 | 2.050,00 |
| 16 | RECARGA TONER BROTHER DCP - 1617NW | UND | 100 | brother | 20,00 | 2.000,00 |
| 17 | RECARGA TONER BROTHER HL-L5102DW | UND | 100 | brother | 53,00 | 5.300,00 |
| 18 | RECARGA TONER COMPLETA LEXMARK | UND | 50 | lexmark | 50,00 | 2.500,00 |
| 19 | RECARGA TONER COMPLETA RICOH AFICIO MP201 SPF | UND | 50 | ricoh | 74,00 | 3.700,00 |
| 20 | RECARGA TONER HP LASER JET PRO BLACK | UND | 100 | hp | 93,00 | 9.300,00 |
| 21 | RECARGA TONER HP LASER JET PRO CLANO | UND | 100 | hp | 103,00 | 10.300,00 |
| 22 | RECARGA TONER HP LASER JET PRO MAGENTA | UND | 100 | hp | 103,00 | 10.300,00 |
| 23 | RECARGA TONER HP LASER JET PRO YELLOW | UND | 100 | hp | 103,00 | 10.300,00 |
| 24 | REFIL TINTA EPSON BLACK L3150 | UND | 80 | epson | 22,50 | 1.800,00 |
| 25 | REFIL TINTA EPSON BLACK L380 | UND | 80 | epson | 25,00 | 2.000,00 |
| 26 | REFIL TINTA EPSON CLANO L3150 | UND | 80 | epson | 50,00 | 4.000,00 |
| 27 | REFIL TINTA EPSON CLANO L380 | UND | 80 | epson | 60,00 | 4.800,00 |
| 28 | REFIL TINTA EPSON MAGENTA L3150 | UND | 80 | epson | 31,25 | 2.500,00 |
| 29 | REFIL TINTA EPSON MAGENTA L380 | UND | 80 | epson | 60,00 | 4.800,00 |
| 30 | REFIL TINTA EPSON YELLOW L3150 | UND | 80 | epson | 20,60 | 1.648,00 |
| 31 | REFIL TINTA EPSON YELLOW L380 | UND | 80 | epson | 24,30 | 1.944,00 |
| 32 | SWITCH 8 PORTAS | UND | 50 | tenda | 90,00 | 4.500,00 |
| 33 | TECLADO MULTIMÍDIA UBS | UND | 50 | multil | 34,40 | 1.720,00 |
| 34 | TRANSFORMADOR 2000VA | UND | 48 | ts | 287,50 | 13.800,00 |
| 35 | UBIQUITI UNIFI | UND | 4 | unifi | 1.360,00 | 5.520,00 |
| 36 | NOBREAK SENOIDAL 2.2 KVA ENTRADA BIVOLT, SAÍDA 115 V | UND | 2 | ts | 3.405,00 | 6.810,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | 168.855,00 |

Valor Total da Proposta: R\$ 168.855,00

Proposta válida por 90 dias a contar da data de apresentação da proposta

Prazo para entrega dos bens conforme os termos do edital

Declaro estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

Declaro cumprir plenamente os requisitos da habilitação

A empresa declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Antonio Leonardo Braga Alves

Proprietário

CPF: 962.734.023-53

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

Prefeitura Municipal de Itarema
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2020-SMS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E RECARGA DE TONER. PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.
SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS. - RILAMI FERREIRA DA SILVA ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DR. JUSTA ARAUJO - 1150 - BAIRRO ITAPERI CEP: 30.714.100 - FORTALEZA-CE
EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995 - BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

PROPOSTA DE PREÇOS READEGUADA

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | QTDE | UNID | MARCA | P.UNIT. | P.UNIT.EXT. | P.TOTAL | P.T.EXT |
|--|------------------------|------|---------|----------|------------|-----------------------------------|---------------|------------------------------------|
| 8 | HD INTERNO 500 GB | 50 | Unidade | WDIGITAL | R\$ 258,00 | duzentos e cinquenta e oito reais | R\$ 12.900,00 | doze mil e novecentos reais |
| 13 | NO BREAK 1200VA | 50 | Unidade | TSSHARA | R\$ 630,00 | seiscentos e trinta reais | R\$ 31.500,00 | trinta e um mil e quinhentos reais |
| quarenta e quatro mil e quatrocentos reais | | | | | | | | |
| | | | | | R\$ | | 44.400,00 | |

Valor da Proposta: R\$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de Entrega: Conf. Edital

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes fretes, tributos, encargos sociais e demais ônus referente à execução do serviço objeto desta licitação.
REPRESENTANTE LEGAL : RILAMI FERREIRA DA SILVA RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53
FORTALEZA-CE, 09 DE OUTUBRO DE 2020.

Rilami Ferreira da Silva
RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME -CNPJ:26.601.949/0001-30
REPRESENTANTE LEGAL
RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53